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STYREMØTE   

Tirsdag 15. november 2022 18.30-21.00       Lillestrøm rådhus 

Deltakere: 
Arne Kalstadstuen, Malin Fuløp, Bengt Haugnes, Tore Hauglie, Andre 
Haaland, Kjersti Sørensen, John-Magne Teig, Wendell Skottevik (referent).  

Forfall: Camilla Abrahamsen, Roald Bjørklund, Ida Olafsen 

   

Sak 1 Godkjenning av referat fra styremøtet 11. oktober 2022  

Kommentarer:  
Sak 3 Arbeidsplan 2022/2023. Saken utsettes til styremøtet 13. desember 2022   

Sak 7 Aktivitetsguiden Lillestrøm – organisering. Saken utsettes til styremøtet 13. desember 2022.  

Sak 8 Prosjekt Bråtejordet – orientering. Denne saken utsettes også til styremøtet 13. desember 
2022  

Vedtak:  
Referat fra styremøte 11. oktober 2022 godkjennes med de kommentarer som 
kom frem i møtet 

   

  Sak 2 Orienteringer   

Deltakelse i møter:    

• 12.10.2022 Samarbeidsmøte Lillestrøm kommune (Wendell og Arne)  

• 14.10.2022 Møte med Lillestrøm kommune v/Nina og Kjetil (Wendell og Arne)  

• 24.10.2022 Møte om «Aktive Bråte» på Bråtejordet skole (Malin og Arne) 

• 25.10.2022 Uformell samtale med ordføreren (Arne)  

• 25.10.2022 Møte med idrettslagene og politikere om strøm og frafall i idretten på Frogner 
kultursenter (Malin, Wendell og Arne)  

• 26.10.2022 Overværelse av Formannskapsmøte (Arne)  

• 26.10.2022 Innspillmøte i regi av Viken idrettskrets - deling eller ikke deling av Viken 
idrettskrets (Arne)  

• 27.10.2022 Møte om politisk påvirkning i regi av NIF (Malin) 

• 27.10.2022 Overværelse av møte i Hovedutvalg for kultur (Arne)   

• 05.11.2022 Deltakelse på Kulturmix i Lillestrøm kultursenter med Aktivitetsguiden Lillestrøm 
(Arne)  

• 07.11.2022 Arbeidsgruppemøte Bråtejordet skole/«Aktiv Bråte» (Wendell og Arne)  

• 09.11.2022 Overværelse av Kommunestyremøte (Wendell og Arne) 

Annet:   

• Tilsagn på kr. 250.000 til aktivitetsguide og kr. 200.000 til «Idrettens Dag» gjennom 
kommunens Frivillighetsfond.  

• Kort orientering fra Aktivitetsguiden, Lillestrøm – ansettelse av nye aktivitetsguider 
(Wendell)  

• Kort orientering prosjekt Bråtejordet skole «Aktiv Bråte» - oppstart onsdag 16. november 
(Wendell og Arne)  

• Status for nye retningslinjer for tildeling av treningstider i kommunale anlegg – vi er i gang 
(Camilla og Tore)  

Vedtak:  Orienteringene tas til etterretning.  
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Sak 3 Opprettelse av ny stilling i Idrettsrådet - ansettelse 

Styremøte 13. september 2022: Styret godkjente det fremlagte forslaget til stillingsutlysning med 
de kommentarer som kom frem i møtet for den 2-årige prosjektstillingen. Stillingen finansieres av 
midler fra Lillestrøm kommune og midler tildelt til Aktivitetsguiden.  Arne/Camilla, Kjersti og 
Wendell utgjør «innstillingsteamet» med ansvar for intervjuer og forslag til styret på aktuelle 
kandidater. Daglig leder lyser ut stillingen raskest mulig.   

Styremøte 11. oktober 2022: Søknadsfristen gikk ut tirsdag 4. oktober. Det var totalt 54 søkere på 
stillingen. Daglig leder vil legge frem et aktuelle kandidater for Kjersti og Camilla/Arne fortløpende, 
og kalle inn til intervju.  

Vedtak:   
Styret følger ansettelsesgruppa/innstillingsteamet anbefaling om ansettelse av 

inkluderingsansvarlig.  

 

Sak 4 Ny kontorplass på Idrettens hus, Strømmen – økt leie 

Styremøte 11. oktober 2022: Styret vedtar å leie et kontor i tillegg til nåværende kontor i Idrettens 
hus på Strømmen av Viken idrettskrets i første omgang for perioden 1. januar 2023 – 31. 
desember 2023. Leien sammen med tilknytning til NIF’s digitale tjenester antas å være ca. kr. 
20.000 pr. år for det nye kontoret. 

Styret vedtok å inngå avtale om leie av ny kontorplass på Idrettens Hus i styremøte 13. oktober 
2022 med en sum på kr 20.000. Det aktuelle kontoret har en høyere leiekostnad sammenlignet 
med nåværende kontorplass, som følge av at kontoret som idrettsrådet leier pr i dag er vesentlig 
mindre. 

Vedtak:   

Styret vedtar at det inngås en avtale om leie av kontorer i Idrettens Hus (Viken 

idrettskrets) etter at man blir 2 ansatte. Leien for det nye kontoret blir kr 33.533 

pr. år.   

 

Sak 5 Temaplanen 2021-2024 – rullering 2023 

Styremøte 11. oktober 2022: Styret mener at skal det være noen hensikt med en rullering, så må 
det kunne gjøres endringer i den tidligere vedtatt prioritering/rekkefølge, når vesentlige 
forutsetninger har endret seg. En slik vesentlig endring er rehabilitering av kunstgressbanen på 
Skedsmo stadion som ikke ble tatt med i handlingsplanen for 2021-2024, da man forutsatte at ny 
bane på Fribergjordet ville være realisert i slutten av inneværende planperiode eller i begynnelsen 
av neste planperiode. Da rehabiliteringen av Skedsmo stadion ble lagt inn i rulleringen av 
temaplanen i 2021 ble den lagt inn etter rehabiliteringen av Sørumsand kunstgress, nye 
kunstgressbaner (9er) på Lørenfallet, Blaker og Leirsund.  
Styret anmoder at daglig leder sammen med Anleggsteamet innhenter en faglig uttalelse på om 
rehabiliteringen av kunstgressbanen (11er) bør gjøres i 2023 og da eventuelt legges inn på 
plassen etter ny kunstgressbane i Lillestrøm idrettspark. Styreleder og daglig leder sammen med 
Anleggsteamet utarbeider en høringsuttalelse i denne saken til Hovedutvalgets møte torsdag 27. 
oktober 2022. 

Rulleringen av Temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet for 2021-2024 ble behandlet i 
Kommunestyrets møte 9. november 2022 hvor det ble vedtatt ikke å endre på rekkefølgen i 
prioriteringen i 6.2 mindre kostnadskrevende anlegg som mangler finansiering.  
Rekkefølgen i de prioriterte anleggene under 6.2 mindre kostnadskrevende anlegg er for 2023:  

1. Lillestrøm idrettspark – 14 millioner 
2. Fedrelandet klubbhus – 9 millioner  
3. Hvalstjern klubbhus – 15 millioner 

Finansiering av anlegg i temaplanens handlingsplan som i perioden 2023-2024 ikke har godkjent 
kommunal finansiering, vurderes ved de årlige budsjettbehandlinger. 

Vedtak:   
Idrettsrådet tar Kommunestyrets vedtak at det ikke foretas noen endring i 
Temaplanens prioriteringer i kapitel 6.2 Mindre kostnadskrevende anlegg som 
mangler finansiering. Idrettsrådet hadde anbefalt en utskifting av kunstgresset 
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på Skedsmo stadion på grunn av stor slitasje skulle flyttes opp, dette med 
bakgrunn i tilstandsrapport fra Norges fotballforbund. 
Styret ber om Anleggsteamet i samarbeid med daglig leder og Lillestrøm 
kommune inviterer idrettslagene til et møte tidligst mulig i 2023 for å se på om 
det bør foretas endringer i prioriteringen i kapitel 6.2, dette for være mest mulig 
forberedt frem mot rulleringen for 2024. Likeledes vil dette også være en god 
forberedelse frem mot arbeidet med den nye temaplanen for perioden 2025-
2029 som det forventes settes i gang tidlig i 2024. 

 

Sak 6 Lillestrøm kommune sitt budsjett for 2023 

Lillestrøm kommune sitt budsjett for 2023 ble lagt frem torsdag 10. november 2022. Til styremøtet 
hadde daglig leder utarbeidet en oversikt over de poster/aktiviteter med kommentarer som 
vedrører idretten.  

Vedtak:   

Styret tar det fremlagte budsjettet for Lillestrøm kommune til etterretning. Det 
er et bedre budsjett for idretten for 2023 enn de tidligere års budsjetter. 
Styreleder sammen med Økonomiteamet og daglig leder utarbeider et utkast til 
en henvendelse til politikken hvor det gis kommentarer til de forskjellige 
postene – spesielt gjelder dette postene under «Ønskede tiltak finansiert med 
eiendomsskatt, men ikke innarbeidet i budsjettet.» Før henvendelsen 
oversendes til politikken sendes utkastet til styret for kommentarer – det vil bli 
en kort frist for kommentarer. 
Idrettslagene og Romerikes Blad orienteres om Idrettsrådets kommentarer til 
budsjettet for 2023.  

 

Sak 7 Idrettens hederskveld 

Styremøte 7. juni 2022: Kjersti, Malin, Camilla, Wendell og Arne utarbeider en skisse, og 
presenterer denne på første styremøte etter sommeren.  

Det er utarbeidet en ideskisse for Idrettens hederskveld som var sendt ut på forhånd. Ideskissen 
er også oversendt til administrasjonen i Lillestrøm kommune som planlegger å utarbeide en 
politisk sak – hvor det bl.a. søkes om økonomisk støtte til arrangementet.  

Vedtak:   

Styret godkjente det fremlagte forslag til priser på Idrettens hederskveld og 
sammensetningen av innstillingskomiteen.  
Det opprettes et arrangementsutvalg bestående av John-Magne Teig, Andre 
Haaland, Camilla Myhrer Abrahamsen og daglig leder. Utvalget bes vurdere 
om det foreslåtte budsjettet på kr 100.000 er realistisk og finne fram til egnet 
sted for arrangementet. Det anbefales at arrangementet legges til en torsdag, 
da mange vil være bortreist i helgene utover vinteren.   

 

Sak 8 Økonomisk oversikt for Idrettsrådet 

Idrettsrådet har fått tildelt midler til forskjellige prosjekter og daglig leder hadde til styremøtet 
utarbeidet en oversikt over tildelte midler og et forslag til hvordan disse kunne disponeres.   

Tilskuddene fra eksterne stiftelser som BUFDIR og Sparebankstiftelsen skal rapporteres, og må 
tilbakebetales dersom det ikke har vært i bruk. 

Aktivitetsguiden har ikke hatt de forventede utgiftene i 2022 som tiltenkt, men det er ventet at 
driftsutgiftene i perioden fremover vil øke. 

Vedtak:  
Styret tar den økonomiske oversikten til etterretning og vedtar hvordan de tildelte 

midlene skal disponeres. Oversikten vedlegges referat – se siste side i referatet.  
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Sak 9 Nasjonalt klatresenter på Hellerudsletta 

Norges klatreforbund ser etter egnet plassering for et nasjonalt klatreanlegg, og ser til 
Hellerudsletta hvor de har positiv dialog om etablering med eier her. De ønsker å se på et 
interkommunalt samarbeid med Lørenskog og Nittedal, i tillegg til Lillestrøm. Daglig leder har 
deltatt i arbeidsmøter med representant fra Nittedal og Lørenskog idrettsråd, i tillegg til Norges 
Klatreforbund og representant fra Kolsås klatreklubb (som er med i prosjektet).  

Vedtak:  

Styret i Lillestrøm idrettsråd er positiv til at det etableres et nasjonalt/regionalt 
klatresenter på Hellerudsletta dette i samarbeid med idrettsrådene i Lørenskog 
og Nittedal. Anlegget må være tilgjengelig for bredden. Anleggsteamet i 
samarbeid med daglig leder anmodes om at det til styremøtet 13. desember 
2022 ser nærmere på saken og komme med anbefalinger til den videre 
fremdrift i denne saken. 

 

Sak 10 – Oppfølging av avtaler som Lillestrøm kommune har med idrettslagene 

I sak 149/22 punkt 4 i kommunestyres møte 7. september 2022 ble følgende vedtatt: «Arbeidet 
med harmonisering av tilskuddsordningene fullføres i løpet av 2022 etter oppsatt plan.» 
Kommunen er i gang med arbeidet med møter om reforhandling med miljøene som leier ut sine 
idrettshaller til undervisningsøyemed, og kommunen har nedsatt en arbeidsgruppe som skal se på 
reforhandling av avtalene hvor idrettslag drifter i kommunens sted (også tilsyn).  
Daglig leder opplever at det kan være hensiktsmessig med en fra anleggsteamet representert i 
disse møter, eventuelt at anleggsteamet og daglig leder har jevnlige statusmøter om fremdriften i 
saken.  

Vedtak:  

Idrettsrådet vedtar at representanter fra Anleggsteamet sammen med 
dagligleder deltar på møter om avtaler som idrettslagene har med Kommunen. 
De bes vurdere om de idrettslag som i dag har økonomiske driftsavtaler med 
Lillestrøm kommune bør innkalles til et møte hvor de blir orientert om det 
arbeidet som er i gang – i et eventuelt slik møte må også Kommunen delta. 

  

Sak 11 Neste styremøte 

Neste styremøte blir tirsdag 13. desember 2022 og etter invitasjon fra Kommunen så legges dette 
til den nye flerbrukshallen i Sofia Radicsvei i Lillestrøm som settes i drift på nyåret i 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Referat 
 

 

    

 

5 

 

VEDLEGG TIL REFERAT FRA STYREMØTET 15. NOVEMBER 2022 

Sak 9 - Økonomisk oversikt over idrettsrådet  
Oversikt over tilsagn på støtteordninger i 2021/22:  

Tilsagn på prosjektstøtte 
2021/2022    Benyttet   

Mottatt 
år Forslag:  

Viken idrettskrets  kr     200 000,00   kr               -    2022 
Sette av midlene til utstyr/treningsavgifts-fond 
som idrettslagene søker på.  

Lillestrøm kommune - 
aktivitetsguide  kr     150 000,00   kr               -    2022 Beholdes 

BUFDIR - Aktivitetsguide  kr     250 000,00   kr               -    2022 Dialog med Bufdir om overføring til 2023.  

Internasjonalt forprosjekt - 
Erasmus  kr       25 000,00   kr   25 000,00  2022  

Aktive lokalsamfunn  kr     200 000,00   kr               -    2021 
100.000 til Bråtejordet. 100.000 beholdes til 
nytt prosjekt.  

DNB Sparebankstiftelsen**  kr     250 000,00   kr               -    2022 Anmodes ikke og gis «tilbake».   

Tilskuddene fra eksterne stiftelser som BUFDIR og Sparebankstiftelsen skal rapporteres, og må 

eventuelt tilbakebetales dersom det ikke har vært i bruk. Aktivitetsguiden har ikke hatt de forventede 

utgiftene i 2022 som tiltenkt, men det er ventet at driftsutgiftene i perioden fremover vil øke.  
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